γίδεις, quod ita dico, quia video et miror VV. DD. in suis Thesauris scribere, λαγίδης, ὁ λαγωοῦ γόνος, ut πελαργίδης ὁ τοῦ πελαργοῦ, et λυκίδης ὁ τοῦ λύκου. Imo et πελαργίδης est a πελαργίδεις, sicuti et ἀετίδης ab ἀετίδεις. Fingunt vero ibidem VV. DD. et alium nominativum λαγίδης, quasi hic verum esset ὑποκοριστικὸν, et alterum λαγίδης, Leporis pullum saltem designaret. Sed falso puto fingere: nam Strabonis illo loco de cuniculosa Celtiberia, qui non longe ab initio lib. 3. extat, eos abuti credo. Ubi enim ait, Πλὴν τῶν γεωργίων λαγίδεων, οὓς ἔνιοι \*λεβορίδας (sic) προσαγορεύοντι, ibi λαγίδεων cur non sit genitivus potius a λαγίδεις, causam non video, quæ prohibeat. Imo sicut puto et ipsum Eust. docēbo yelle. Is enim sic ad II. A. (p. 35.) ubi de Smintheo Apolline: Εἰ δὲ καὶ ἀκρίδες, ἡ ὄφεις, ἡ λαγίδεις τόπους τινὰς ἡρήμωσαν, ἔστιν ἐξ ιστοριῶν ἀναλεγεθεῖαι. Ubi ad Strabonem illum respexisse mihi maxime verisimile; nil enim frequentius quam hujus auctoris laudatio, nomine Γεωγράφου, occurrit in eo." Etym. M. 165. Βῆλος, Βηλίδης Λάγος, Λαγίδης; 554. Κρόνος Κρονίδης Λαγὸς (sic), Λαγίδης. "Λαγίδεις, ad Herod. 252." Schæf. MSS. "Atque hinc intelligitur, quo spectet brevis illa, sed docta Wyttēbachii animadversio ad Plut. de Educ. Lib. c. 2. ubi vulgo legitur: Πάννυ δὲ ἄξιον ἐπαινεῖν καὶ Λακεδαιμονίους τῆς μεγαλοφροσύνης οἵτινες Ἀρχίδαμοι, τὸν βασιλέα ἑαυτῶν, ἐξημιώσαν χρήμασιν, ὅτι μικρὸν τὸ μέγεθος γυναικαὶ γάμῳ λαβεῖν ὑπέμεινεν, ὑπειπότες, ὡς οὐ βασιλέας, ἀλλὰ βασιλίσκους παρασχεῖν αὐτοῖς διανοοῦτο. Admodum hic variant libri in v. βασιλίσκους, exhibentes \*βασιλείδια, βασιλεῖδας, βασιλιδεῖς. Wyttēbach. (in Annotatione textui subjecta:) 'Forte βασιλιδεῖς, licet a nullo Cod. confirmatum, verum est.' Βασιλίσκους tamen hos Archidami regulos futuros vocat Athen. 566. Βασιλείδια Theophrastus 1, 597. Οὐ γάρ βασιλεῖς ἄμμιν, ἀλλὰ βασιλείδια γεννάστει." Huschk. I. c. Vide et Wyttēbach. Animadvv.] "Αετίδεις, (ιδος, δ,) Pullus aquilæ; "dicuntur enim αετίδεις, οἱ αετῶν παῖδες, quemadmodum πελαργίδης nominantur Pulli ciconiarum." [Zonar. 'Αετίδεις οἱ νεοσσοὶ τῶν αετῶν. Suid.: 'Αετίδεις οἱ αετῶν παῖδες, Αἰδιανός. Καὶ πελαργίδεις, οἱ τῶν πελαργῶν. Άelianum, auctorem Variæ Historiæ, intelligit Perizon. p. 1005. Suid.: Πελαργίδεις Αἰδιανός, (οἱ) πελαργῶν παῖδες, ὕσπερ αετίδεις οἱ τῶν αετῶν. Extat in Perizonii Frigm. p. 1044. ubi tamen K. consuli jubet Άelian. H. A. 7, 47. "Αετίδεις, Synes. 61." Wakef. MSS.] 'Αηδόνειος, [et \*'Αηδόνιος,] δ, ἡ, Ad lusciniæ pertinens. 'Αηδόνειος φδη, Lusciniæ cantio, et pro eodem ἀηδόνειον μέλος. Var. [Suid. 'Αηδόνειος φδη, καὶ ἀηδόνειον μέλος. Bekkeri Συναγ. Λεξ. χρηστοῦ: 'Αηδόνειος θρῆνος. Αἰσχύλος Θρηνεῖ δὲ γόνον τὸν ἀηδόνειον. (Blomfield. ad Callim. Eleg. in L. P. 94. Μάτηρ μὲν γοερῶν οἵτον ἀηδόνιδων, corrigit in Addendis p. 348. ἀηδόνιον, et correctionem repetit ad Άesch. Agam. 1113.) 'Αηδόνειος κλαγγή. Νικομάχος Μέλποντιν ἀηδόνειον κλαγγήν. Ubi ἀηδόνιον leg. esse monuit idem Blomf. ad Άesch. Agam. I. c.] 'Αηδόνειος ὑπνος. Νικόχαρις Εἰ πεύσομαι τὸν ἀηδόνειον ὑπνον ἀποδαρθέντα σαυτὸν αἰτιῶ. Quæ verba in versus redigenda aliis relinquimus. Aristoph. Ran. 683. Κελαδεῖς δὲ ἐπίκλαντον ἀηδόνιον Νόμον, ὡς ἀπολεῖται, Κάν ίσαι γένωνται. Schol. 'Αηδόνιον δὲ νόμον, παρόσον ὁ ἀηδὼν τὸν ἑαυτῆς νιὸν Τινν θρηνεῖ. "Quomodo ἀηδονίοισι νόμοις pro Ιαονίοισι, Άesch. Suppl. 72. (Τῶς καὶ ἐγὼ \*φιλοδύρ-Τοις Ιαονίοισι νόμοισι Δάκτυλον ἀπαλάν \*Νειλοθερηπαρειάν, \*Απειρόδακρύν τε καρδίαν,) legi in Codd. aliquot ejus antiquis, (Schol. Ιαονίοισι ἀντὶ τοῦ, Ελληνικῆ φωνῆ. 'Græcis; Ιαones enim dicti Græci a barbaris: v. ad Pers. 563. Alii ἀηδονίοισι, quod magis probο Stanl. 'Ιαονίοισι Ald. αἰνοῖσι Turn. Non temere rejicienda est Stanl. conjectura, Pearsono quoque probata, ἀηδονίοισι. Butler. Imo ἀηδονίοισι non est Stanl. conjectura, nec eam sibi ipse vindicat, sed aliorum est, ut scribit, vel ex emend. virorum doctorum, vel e Codicum lectione. 'Non est vertendum